11.488/2007 será comprovada pela Demonstração do Resultado do Exercício ou documento 

equivalente que comprove Receita Bruta até o limite definido no inciso II do capur do art. 30  

da Lei Complementar Federal no 123/2006. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. 	O custo estimado total da contratação é de R$ 3.937.175,97 (três milhões  

novecentos e trinta e sete mil, cento e setenta e cinco reais e noventa e sete centavos), 

conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

9.2. 	Os valores médios indicados são resultantes de pesquisas de preços conforme os 

parâmetros estabelecidos no Art. 23, § 1°, incisos 1  V da Lei Federal n° 14.133/202 1.